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Aktywizacja zawodowa drogą do zatrudnienia"
 Agencja Interaktywna Hulio Data publikacji: 13.06.2013

 

Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie realizuje projekt systemowy „Aktywizacja zawodowa drogą do 
zatrudnienia" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego Program Operacyjny Kapitał Ludzki.

 

Celem projektu jest zaktywizowanie zawodowe do końca 2013 roku 300 osób bezrobotnych w tym 
zwłaszcza osób wymienionych w art. 49 Ustawy zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy we 
Włodawie.

Uczestnicy projektu

W pierwszej kolejności do udziału w projekcie kwalifikowane będą osoby, które wcześniej nie korzystały 
z form wsparcia finansowanych ze środków w/w projektu i spełniają jeden z poniższych kryteriów:

osoby w wieku od 18 do 30 roku życia;
osoby w wieku powyżej 50 roku życia;
osoby niepełnosprawne;
osoby długotrwale (zarejestrowane w ewidencji Urzędu powyżej 12 miesięcy);
osoby bez kwalifikacji zawodowych, bez doświadczenia zawodowego lub bez wykształcenia 
średniego.

Wsparcie w ramach projektu

W ramach projektu zaplanowano opracowanie dla wszystkich uczestników projektu Indywidualnych 
Planów Działania.

Osoby zainteresowane podwyższeniem lub uzupełnieniem swoich kwalifikacji będą mogły skorzystać ze 
szkoleń.

Szkolenia indywidualne (ze wskazaniem przez osobę zainteresowaną kierunku szkolenia) skierowane 
zostaną do osób, które uprawdopodobnią możliwość zatrudnienia po ukończonym szkoleniu.

Pozostałe osoby będą mogły skorzystać z jednego z poniższych szkoleń grupowych:

"Księgowość komputerowa z wykorzystaniem systemów finansowo-księgowych" (200 godz.);
"Pracownik informacji turystycznej z obsługą sprzętu biurowego" (180 godz.);
"Profesjonalna pokojowa" (150 godz.);
"Monter robót wykończeniowych" (150 godz.);
"Drwal – operator pilarki" (144 godz.);
"Kierowca - operator wózka jezdniowego" (70 godz.);
"Obsługa kasy fiskalnej oraz skuteczne techniki sprzedaży" (60 godz.)

Osoby, które ukończą szkolenia będą w pierwszej kolejności mogły skorzystać ze stażu.
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Staż w ramach projektu zaplanowany został dla 225 osób. Okres odbywania stażu od 3 do 9 miesięcy. W 
pierwszej kolejności umowy na staż zawierane będą z pracodawcami, którzy zadeklarują możliwość 
zatrudnienia stażysty po odbytym stażu.

Osoby zainteresowane rozpoczęciem własnej działalności gospodarczej mogą skorzystać w ramach 
projektu ze szkolenia „ABC przedsiębiorczości" (30h), a następnie ubiegać się o jednorazowe środki na 
podjęcie działalności gospodarczej w wysokości do 20 tys. zł.

Osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w/w projekcie oraz pracodawców zainteresowanych 
współpracą z Powiatowym Urzędem Pracy we Włodawie prosimy o kontakt:

Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie 
ul. Niecała 2
pokój 19 lub 17
tel. (082) 5725224769 lub 5724782
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